obce do 800 ob.

Poradi
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Obec

Obec Krasna

Obec Rudnd pod Pradédem
Obec Mezina

Obec Bilcice

Obec Tvrdkov

Obec Dolni ToSanovice
Obec Détfichov nad Bystfici
Obec Reka

Obec Staré Hefminovy
Obec Pazderna

Obec Lhotka

Obec Nova Plan

Obec Zivotice u Nového Jic¢ina
Obec Nizni Lhoty

Obec Sudice

Obec Slatina

Obec Vélopoli

Obec Katefinice

Obec Hefmanice u Oder
Obec Nové Hefminovy
Obec Hostalkovy

Obec Dlouha Stran

Obec Roudno

Obec Malenovice

Obec Petrovice

Obec Razova

Obec Horni ToSanovice
Obec Bykov-Larysov
Obec Kanovice

Obec Karlova Studanka
Obec Zbyslavice

Obec Kujavy

Obec Bitov

Obec Kosafiska

Obec Rusin

Obec Velkd Stahle

Obec Vaclavov u Bruntalu
Obec Krasov

Obec Bila

Obec Valsov

Obec Zavada

Obec Vojkovice

Obec Hlavnice

Obec Jakubcovice nad Odrou

Okres
Frydek-Mistek
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Frydek-Mistek
Bruntal
Frydek-Mistek
Bruntal
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Bruntal

Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Opava

Novy Jicin
Frydek-Mistek
Novy Jicin
Novy Jic¢in
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Frydek-Mistek
Bruntal
Bruntal
Frydek-Mistek
Bruntal
Frydek-Mistek
Bruntal
Ostrava-mésto
Novy Jic¢in
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Frydek-Mistek
Bruntal

Opava
Frydek-Mistek
Opava

Novy Jic¢in

EC

30/0045
30/0922
30/0519
30/0929
30/0975
30/0259
30/0674
30/0210
30/0965
30/0054
30/0046
30/0921
30/0858
30/0635
30/0191
30/0508
30/0915
30/0404
30/0703
30/0963
30/0814
30/0944
30/0809
30/0048
30/0969
30/0726
30/0238
30/0950
30/0928
30/0925
30/0536
30/0408
30/0562
30/0877
30/0954
30/0447
30/0787
30/0707
30/0036
30/0876
30/0420
30/0060
30/0377
30/0583

Body
778,9
710,0
694,5
690,1
652,9
569,7
563,8
559,1
555,9
551,2
528,8
514,6
508,7
505,4
497,7
493,5
483,7
475,2
473,4
467,8
462,7
461,4
459,3
456,2
452,4
449,1
446,4
4444
443,5
443,4
439,2
436,0
435,3
434,7
434,4
429,6
406,5
397,4
396,7
383,8
382,4
380,7
379,5
372,2



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Obec Kfistanovice
Mésto Andélska Hora
Obec Leskovec nad Moravici
Obec Déhylov

Obec Rohov

Obec Mala Stahle

Obec Uhlifov

Obec Trnavka

Obec Cavisov

Obec Vétrkovice

Obec Hrcava

Obec Budisovice

Obec Sirokd Niva

Obec Hostasovice

Obec Béla

Obec Slezské Rudoltice
Obec Liptan

Mésto Janov

Obec Mel¢

Obec Dolni Moravice
Obec Mosnov

Obec Kruzberk

Obec Cakova
Obec Nové Sedlice
Obec Stara Ves

Obec Milotice nad Opavou
Obec Oborna

Obec Vrsovice

Obec Bordovice

Obec Holcovice

Obec Dobroslavice
Obec Zermanice

Obec Nové Lublice
Obec Mankovice

Obec Bilov

obec Lhotka u Litultovic
Obec Stablovice

Obec Staré Hamry

Obec Jitikov

Obec Lubomér

Obec Svobodné Hefmanice
Obec Horni Lomna
Obec RyZovisté

Obec Svatonovice
Obec Staré Téchanovice
Obec Lomnice

Bruntal
Bruntal
Bruntal
Opava

Opava
Bruntal
Opava

Novy Jic¢in
Ostrava-mésto
Opava
Frydek-Mistek
Opava
Bruntal

Novy Jic¢in
Opava
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Opava
Bruntal

Novy Jic¢in
Opava
Bruntal
Opava
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Opava

Novy Jic¢in
Bruntal
Opava
Frydek-Mistek
Opava

Novy Jic¢in
Novy Jic¢in
Opava

Opava
Frydek-Mistek
Bruntal

Novy Jic¢in
Bruntal
Frydek-Mistek
Bruntal
Opava

Opava
Bruntal

30/0920
30/0879
30/0846
30/0399
30/0588
30/0964
30/0886
30/0448
30/0538
30/0610
30/0209
30/0182
30/0845
30/0853
30/0181
30/0848
30/0775
30/0936
30/0648
30/0935
30/0032
30/0785
30/0788
30/0675
30/0466
30/0473
30/0789
30/0784
30/0392
30/0843
30/0400
30/0930
30/0973
30/0825
30/0397
30/0875
30/0646
30/0058
30/0972
30/0540
30/0701
30/0369
30/0534
30/0647
30/0974
30/0849

369,7
363,4
360,6
358,9
356,9
355,4
352,4
351,3
345,1
342,2
333,6
330,0
326,8
323,2
318,3
317,4
315,8
314,4
310,7
303,0
297,2
293,0
290,4
289,4
288,9
288,0
286,1
284,4
279,4
276,4
275,4
274,8
273,8
272,4
270,8
269,4
267,4
261,3
257,3
255,9
255,0
248,6
248,2
242,3
240,6
239,9



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Obec Albrechticky
Obec Bohusov

Obec Mala Moravka
Obec Hlubocec

Obec Olbramice

Obec Moravice

Obec Chvalikovice
Obec Mladecko

Obec Hefmanovice
Obec Jezdkovice

Obec Radkov

Obec Ludvikov

Obec Moravskoslezsky Ko¢ov
Obec Vrchy

Obec Tfebom

Obec Hefmanky

Obec Bocanovice
Obec Sosnova

Obec Mikolajice

Obec Divci Hrad

Obec Vysoka

Obec Cermna ve Slezsku
Obec Hlinka

Obec Brattikovice
Obec Horni Zivotice
Obec Slezské Pavlovice

Novy Jic¢in
Bruntal
Bruntal
Opava
Ostrava-mésto
Opava
Opava
Opava
Bruntal
Opava
Opava
Bruntal
Bruntal
Novy Jic¢in
Opava
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Opava
Opava
Bruntal
Bruntal
Opava
Bruntal
Opava
Bruntal
Bruntal

30/0396
30/0881
30/0606
30/0185
30/0409
30/0757
30/0570
30/0776
30/0968
30/0520
30/0751
30/0943
30/0811
30/0961
30/0795
30/0574
30/0450
30/0719
30/0806
30/0878
30/0967
30/0971
30/0957
30/0949
30/0681
30/0948

239,5
239,4
238,8
234,7
230,9
230,3
221,8
220,4
192,9
190,4
180,2
171,4
169,4
157,4
149,5
146,4
132,5
130,9
130,4
129,4
125,6
122,1
121,4
120,3

36,9

34,4



obce 801-2000 ob.
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Obec

Obec Moravka
Obec Kunin
Obec Milikov
Obec Ticha

Obec Metylovice
Obec Hnojnik
Obec Tfanovice
Obec Przno
Obec Pstruzi
Obec Raskovice
Obec Jindfichov
Obec Vysni Lhoty
Obec NoSovice
Obec Dvorce
Obec Sedlisté
Obec Prazmo
Obec Hradek
Obec Uvalno
Obec Bravantice
Obec Lucina
Obec Komorni Lhotka
Obec Pustéjov
Obec Smilovice
Obec Pisek

Obec Zaberi
Obec Ropice
Obec Dobratice
Obec Lichnov
Obec Libhost
Obec Lichnov
Obec Stritez
Obec Janovice
Obec Strahovice
Obec Velké Hostice
Obec Pise¢na
Obec Chuchelna
Obec Dolni Zivotice
Obec Stitina
Obec Dolni Domaslavice
Obec Otice

Obec Svétla Hora
Obec Hodslavice
Méstys Brezova
Obec Petfvald

Okres
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Bruntal
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Bruntal
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Bruntal

Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Novy Jic¢in
Bruntal
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Opava

Opava
Frydek-Mistek
Opava

Opava

Opava
Frydek-Mistek
Opava

Bruntal

Novy Jic¢in
Opava

Novy Jic¢in

EC

30/0050
30/0581
30/0661
30/0393
30/0049
30/0042
30/0178
30/0055
30/0056
30/0057
30/0767
30/0061
30/0051
30/0844
30/0356
30/0345
30/0457
30/0842
30/0817
30/0047
30/0257
30/0412
30/0512
30/0211
30/0465
30/0445
30/0039
30/0525
30/1004
30/0851
30/0212
30/0044
30/0569
30/0196
30/0607
30/0469
30/0184
30/0193
30/0454
30/0603
30/0695
30/0829
30/0738
30/0410

Body
704,3
604,3
557,0
522,0
513,0
511,6
509,8
497,3
495,1
489,7
479,8
477,5
474,7
472,0
466,3
461,7
457,2
454,4
447,6
446,3
4429
435,8
4349
433,4
423,4
416,8
408,6
408,1
398,4
396,5
394,4
386,6
386,4
373,5
369,5
367,3
362,1
360,0
356,7
356,4
351,5
340,5
337,5
334,9



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Méstys Spalov

Obec Bernartice nad Odrou

Obec Bartosovice
Obec Sobésovice
Obec Silhefovice
Obec Branka u Opavy
Obec Stonava

Obec Mokré Lazce
Obec Bohuslavice
Obec Vetovice

Obec Rybi

Obec Neplachovice
Obec Velké Heraltice
Obec Zenklava

Obec Darkovice
Obec Vtesina

Obec Radun

Meéstys Litultovice
Obec Jesenik nad Odrou
Obec Chotébuz
Obec Staré Mésto
Obec Horni Mésto
Obec Brumovice
Obec Holasovice
Obec Brantice

Obec Pusta Polom
Obec Stébofrice

Obec Tfemesna
Obec Vrainé

Obec Hnévosice
Obec Kozmice

Obec Téskovice
Obec Oldfisov

Obec Bukovec

Obec Osoblaha

Obec Tisek

Obec Sktipov

Obec Zavisice

Obec Hladké Zivotice
Obec Dolni Lhota
Obec Horni Domaslavice
Obec Hrabyné

Obec Sedlnice

Obec Sluzovice

Obec Zator

Obec Velké Albrechtice

Novy Jic¢in
Novy Jic¢in
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Opava
Opava
Karvina
Opava
Opava
Novy Jic¢in
Novy Jic¢in
Opava
Opava
Novy Jic¢in
Opava
Opava
Opava
Opava
Novy Jic¢in
Karvina
Bruntal
Bruntal
Opava
Opava
Bruntal
Opava
Opava
Bruntal
Novy Jic¢in
Opava
Opava
Opava
Opava
Frydek-Mistek
Bruntal
Novy Jic¢in
Opava
Novy Jic¢in
Novy Jic¢in
Ostrava-meésto
Frydek-Mistek
Opava
Novy Jic¢in
Opava
Bruntal
Novy Jic¢in

30/0389
30/0753
30/0725
30/0461
30/0366
30/0854
30/0914
30/0188
30/0398
30/0262
30/0769
30/0729
30/0195
30/0882
30/0379
30/0419
30/0521
30/0187
30/0639
30/0752
30/0780
30/0550
30/0511
30/0673
30/0322
30/0189
30/0523
30/0497
30/0818
30/0624
30/0406
30/0194
30/0509
30/0452
30/0782
30/0415
30/0710
30/0035
30/0402
30/0537
30/0043
30/0256
30/0926
30/0190
30/0663
30/0417

331,2
326,2
325,3
322,9
318,9
318,4
316,9
310,3
307,6
307,4
298,3
296,4
295,4
295,4
290,9
290,3
286,4
281,7
279,4
274,2
271,4
270,1
268,4
262,4
258,6
255,6
250,4
242,3
241,4
235,3
233,1
232,6
230,9
222,7
220,7
220,0
217,9
214,2
212,7
212,4
209,6
208,0
170,4
157,5
157,1
146,8



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Obec Kyjovice
Obec Bruzovice
Obec listebnik
Obec Staré Mésto
Obec Chlebicov
Obec Jakartovice
Obec Doubrava
Obec Dolni Lomna
Obec Repisté
Obec Karlovice
Obec Horni Lhota
Obec Skotnice

Opava
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Opava

Opava

Karvina
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Bruntal
Ostrava-mésto
Novy Jicin

30/0475
30/0451
30/0403
30/0462
30/0260
30/0691
30/0919
30/0208
30/0413
30/0847
30/0625
30/0258

145,3
145,2
135,4
131,0
130,4
116,9
113,4
107,8
91,1
75,4
68,5
67,8



obce nad 2000 ob.
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Obec

Obec Hukvaldy

Obec Trojanovice

Obec Dobra

Obec Palkovice

Obec Kozlovice

Mésto Pribor

Obec Bolatice

Obec Senov u Nového Jicina
Mésto Hradec nad Moravici
Mésto Dolni BenesSov

Obec Térlicko

Obec Vendryné

Obec Baska

Mésto Brusperk

Obec Albrechtice

Obec Sviadnov

Obec Kobefice

Mésto Vrbno pod Pradédem
Mésto Senov

Obec Bystfice

Mésto Rychvald

Obec Détmarovice

Obec Ostravice

Obec Nydek

Obec Kuncice pod Ondrejnikem
Meésto Fulnek

Obec Hat

Mésto Mésto Albrechtice
Obec Slavkov

Mésto Vratimov

Obec Mosty u Jablunkova
Obec Frycovice

Obec Stépéankovice

Mésto Budisov nad BudiSovkou
Obec Ludgerovice

Obec Pist

Obec Horni Sucha

Méstys Suchdol nad Odrou
Meésto Klimkovice

Obec Velka Polom

Obec H3j ve Slezsku

Mésto Stramberk

Obec Krmelin

Obec Navsi

Okres
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Opava

Novy Jic¢in
Opava

Opava

Karvina
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Karvina
Frydek-Mistek
Opava

Bruntal
Ostrava-mésto
Frydek-Mistek
Karvina
Karvina
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Opava

Bruntal

Opava
Ostrava-mesto
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Opava

Opava

Opava

Opava

Karvina

Novy Jic¢in
Ostrava-mésto
Ostrava-meésto
Opava

Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek

EC

30/0815
30/0034
30/0038
30/0053
30/0179
30/0446
30/0542
30/0728
30/0541
30/0183
30/0830
30/0146
30/0106
30/0198
30/0513
30/0059
30/0586
30/0567
30/0391
30/0453
30/0467
30/0455
30/0052
30/0763
30/0459
30/0386
30/0401
30/0335
30/0522
30/0236
30/0144
30/0671
30/0192
30/0560
30/0364
30/0411
30/0394
30/0387
30/0405
30/0596
30/0771
30/0033
30/0407
30/0145

Body
394,7
383,0
346,5
332,5
329,7
324,7
305,9
277,4
274,4
273,3
269,2
267,8
260,8
255,3
252,5
252,3
250,5
246,1
237,7
237,3
236,2
236,1
233,7
228,5
220,8
218,5
211,2
210,7
209,8
200,5
200,4
196,6
191,1
182,4
180,9
180,7
178,4
171,2
170,5
168,9
165,8
164,4
164,1
143,0



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Obec Morkov

Obec Vtesina

Obec Stara Ves nad Ondrejnici
Mésto Paskov

Mésto Bridlicna

Obec Celadna

Obec Markvartovice
Obec Petrovice u Karviné
Mésto Studénka

Obec Vaclavovice

Mésto Horni Benesov
Mésto Petfvald

Obec Horni Bludovice
Obec Stary Jicin

Obec Dolni Lutyné

Obec Stafric

Novy Jic¢in
Ostrava-mésto
Ostrava-mésto
Frydek-Mistek
Bruntal
Frydek-Mistek
Opava

Karvina

Novy Jic¢in
Ostrava-mésto
Bruntal
Karvina
Karvina

Novy Jicin
Karvina
Frydek-Mistek

30/0549
30/0418
30/0414
30/0336
30/0808
30/0037
30/0365
30/0837
30/0385
30/0464
30/0197
30/0680
30/0456
30/0852
30/0199
30/0463

135,9
132,4
132,1
126,9
126,6
126,6
120,0
112,8
112,4
103,7
99,2
91,3
85,8
85,7
76,8
57,3



v

obce s rozsifenou plsobnosti
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Obec

Mésto Frenstat pod Radhostém

Statutdrni mésto Opava
Mésto Novy Jicin

Mésto Bohumin

Mésto Bruntal

Mésto Hlucin

Meésto Jablunkov

Mésto Bilovec

Mésto Frydlant nad Ostravici
Mésto Kopfivnice

Mésto Krnov

Mésto Kravare

Mésto Cesky Tésin
Mésto Odry

Statutdrni mésto Ostrava
Statutdrni mésto Ttinec
Mésto Rymarov

Meésto Vitkov

Statutdrni mésto Karvina

Statutarni mésto Frydek-Mistek

Statutarni mésto Havirov
Mésto Orlova

Okres

Novy Jic¢in
Opava

Novy Jic¢in
Karvind
Bruntal

Opava
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Frydek-Mistek
Novy Jic¢in
Bruntal

Opava

Karvina

Novy Jic¢in
Ostrava-mésto
Frydek-Mistek
Bruntal

Opava

Karvina
Frydek-Mistek
Karvina
Karvina

EC

30/0030
30/0100
30/0112
30/0103
30/0561
30/0108
30/0143
30/0442
30/0041
30/0031
30/0098
30/0186
30/0102
30/0116
30/0101
30/0095
30/0107
30/0518
30/0176
30/0040
30/0367
30/0201

Body
115,5
113,4
112,8
112,1
105,4
103,6
101,4
100,6

94,4
93,0
89,6
86,1
82,5
81,1
76,5
75,6
71,5
62,5
50,0
49,9
44,3
33,2



